
 

U C H W A Ł A   Nr XXXII/372/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2005 

rok i udzielenia Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2005 rok. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r.  

Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457) i art. 199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) Rada Miejska w Bornem Sulinowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z wykonania 

budżetu Gminy Borne Sulinowo i opiniuje się pozytywnie wykonania budżetu za 2005 rok, 

który zamyka się następującymi kwotami: 

 

1) Dochody   na plan 21.834.396 zł  wykonanie 21.592.516 zł 

w tym: 

- dotacje na zadania  

  zlecone   na plan   3.323.402 zł  wykonanie   3.301.773 zł 

 

2) Wydatki   na plan 23.360.172 zł  wykonanie  22.307.130 zł 

w tym: 

- wydatki na zadania 

   zlecone   na plan   3.323.402 zł  wykonanie    3.301.773 zł 

 

2. Budżet Gminy Borne Sulinowo za 2005 rok zamyka się deficytem w kwocie  

714.614 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów. 

 

§ 2. Udziela się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2005 rok. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie. 


